UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 3  năm 2022

V/v báo cáo tình hình  thực

hiện các chính sách hỗ trợ

giáo dục vùng dân tộc thiểu số

giai đoạn 2010-2021

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và đào tạo;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Để có cơ sở  tổng hợp, báo cáo tình hình thực hiện chính sách cho học

sinh dân tộc thiểu số theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại công

văn số 922/UBND-KGVX ngày 04/3/2022 và của Ủy ban Dân tộc tại Công

văn số 292/UBDT-CSDT ngày 03/03/2022 về việc báo cáo tình hình thực

hiện chính sách cho học sinh dân tộc thiểu số (được gửi liên thông trên hệ

thống ioffice); Ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội theo chức năng, nhiệm vụ báo cáo tình hình

thực hiện các chính sách hỗ trợ giáo dục vùng dân tộc thiểu số trên địa bàn

tỉnh giai đoạn 2010-2021. Nội dung báo cáo theo đề cương và biểu mẫu kèm

theo Công văn số 292/UBDT-CSDT ngày 03/03/2022 của Ủy ban Dân tộc.

Báo cáo của quý Sở đề nghị gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày

21/3/2022 và gửi bản mềm qua địa chỉ email ttqduyen@gmail.com để tổng

hợp, báo cáo UBND tỉnh, Uỷ ban Dân tộc theo quy định.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị quý Sở quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, duyên.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân
Nnn

		2022-03-10T14:22:01+0700

		2022-03-10T14:22:01+0700